

8	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел																			
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел организации обучения и выставочной деятельности																			
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор защиты информации																			
15	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел																			
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Уборщица	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	-	-	-
Отдел методического обеспечения																			
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел аналитического обеспечения																			
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Проектное бюро																			
28	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел веб-разработки																			
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор тестирования																			
40	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел технического сопровождения																			

Частичная перепечатка и/или копирование без разрешения СХМ «АТ» запрещается

43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
44	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
45	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
46	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел обработки вызовов																								
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
48	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
49	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел технической поддержки пользователей																								
50	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
51	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
52	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
53	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
54	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
55	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
56	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
57	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 17.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Л.А.Александровна
(подпись)

Ленкова Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

26.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела документооборота и
кадрового учета

М.А.С.
(подпись)

Балашова Мария Александровна
(Ф.И.О.)

26.09.2019
(дата)

Начальник административно-
хозяйственного отдела

М.А.С.
(подпись)

Мавлютова Галия Сергеевна
(Ф.И.О.)

26.09.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1663

(№ в реестре экспертов)

Кулерко Алина Викторовна
(Ф.И.О.)

17.09.2019
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Информационно-методический центр»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Целивые анкетированные рабочие места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	аэродинамический фактор	ультрафиолетовое излучение	инфракрасное излучение	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	инфракрасное излучение фактора неопределенного происхождения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Администрация																			
1	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Рабочее место главного юриста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Рабочее место контрактного управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бухгалтерия																			
5	Рабочее место заместителя главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел документооборота и кадрового учета																			
7	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Рабочее место заместителя начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел																			
10	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел организации обучения и выставочной деятельности																			
12	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор защиты информации																			
15	Рабочее место начальника сектора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел																			

16	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Рабочее место уборщицы; трудоязы функция работника, индекс	1	-	-	-	-	-	-	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Рабочее место водителя; трудоязы функция работника, автомобиль	1	-	-	4	-	-	-	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
Отдел методического обеспечения																				
19	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Рабочее место заместителя начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел аналитического обеспечения																				
24	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Рабочее место заместителя начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Проектное бюро																				
28	Рабочее место руководителя проекта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Рабочее место руководителя проекта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Рабочее место руководителя проекта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Рабочее место руководителя проекта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Рабочее место руководителя проекта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел eso-разработок																				
33	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Рабочее место заместителя начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Рабочее место главного специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор тестирования																				
40	Рабочее место начальника сектора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-